
Contacto

Teléfono 983215400
Fax 983211840
Correo Electrónico contratacion@chduero.es

Dirección Postal

Muro, 5
(47004) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000092
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2018
a las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Confederación Hidrográfica del Duero, O.A.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4717001D
Sitio Web http://www.chduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vV3Ee05FeWg%3D

Objeto del Contrato: 452-A.611.10.20/2018. Reparación de un tramo de 700 m del camino de servicio
del Canal del Páramo Bajo en el municipio de Laguna Dalga y de una longitud de 300 m del camino de
acceso a la Estación Elevadora de agua de Villalobar (León)

Valor estimado del contrato 48.006,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.579,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.057,12 EUR.

Clasificación CPV
45232152 - Trabajos de construcción de estaciones de bombeo.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2018 al 04/01/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

FIRMES Y CAMINOS, S.A.
NIF A24010381

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.057,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.579,12 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/10/2018

http://www.chduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vV3Ee05FeWg%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FvcJTxmk3wyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 181018101115 |  2018-429843 | jue, 18 oct 2018 10:11:19:508 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30570315942119376226690318457560873264 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FvcJTxmk3wyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

